2

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
В администрацию Георгиевского

муниципального округа

Ставропольского края

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Георгиевск, ул. Мира, д.1
ЗАЯВЛЕНИЕ
об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок

1. Заявители:

	№ п/п
	Наименование (Ф.И.О.)
	ИНН
	Номер и дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес (место нахождения)
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Иванов Иван Иванович
	2526332154
	Асс-2136565, от 01.01.2016 г.
	357820, Ставропольский край г. Георгиевск, ул. Мира, д. 1
	887951-2-22-11

Прошу рассмотреть возможность установления муниципального маршрута регулярных перевозок:

             г. Георгиевск                            -                  пос. Нижнезольский_______
              (начальный остановочный пункт)                                                              (конечный остановочный пункт)

2. Протяженность муниципального маршрута регулярных перевозок:

в прямом направлении ____23________ км;

в обратном направлении ____23_______ км.

3. Сведения о промежуточных остановочных пунктах по муниципальному маршруту регулярных перевозок:

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1
	2
	3

	1.
	п. Шаумянский
	пер. Ахметский

4. Наименования улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами:

1) в прямом направлении:
	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в прямом направлении

	1
	2

	1.
	По пос. Нижнезольскому: ул. Зольская, пер. Пионерский, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская - Орловка»; по пос. Шаумянскому: пер. Ахметский, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская   - Орловка»; по г. Георгиевску: ул. Гагарина, ул. Пушкина, ул. Маяковкого, ул. Тимирязева.

2) в обратном направлении:

	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в обратном направлении

	1
	2

	1.
	По г. Георгиевску ул. Тимирязева, ул. Маяковкого, ул. Пушкина,  ул. Гагарина, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская   - Орловка»; по. пос. Шаумянскому: пер. Ахметский;  по п. Нижнезольскому: пер. Пионерский, ул. Зольская, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская - Орловка»

5. Транспортные средства:

	Класс
	Максимальное количество
	Габаритные и весовые параметры
	Экологические характеристики

	максимальная высота, м
	максимальная ширина, м
	полная масса, т

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Малый
	1
	2,0
	2,3
	3,5
	нет

6. Планируемое расписание отправления транспортных средств:

	Наименование остановочного пункта
	Интервал суток
	Интервал отправления, мин.
	Время отправления первого рейса, час., мин.
	Время отправления последнего рейса, час., мин.

	в прямом направлении
	в обратном направлении
	в прямом направлении
	в обратном направлении
	в прямом направлении
	в обратном направлении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Автовокзал

	60
	60
	6.00
	7.00
	18.00
	19.00

___12.06.2019____/__Иванов Иван Иванович__/__________________ / (М.П.)

              (дата)                                                     (Ф.И.О.)                                                         (подпись)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
В администрацию Георгиевского

муниципального округа

Ставропольского края

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Георгиевск, ул. Мира, д.1
ЗАЯВЛЕНИЕ
об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок

1. Заявители:

	№ п/п
	Наименование (Ф.И.О.)
	ИНН
	Номер и дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес (место нахождения)
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Иванов Иван Иванович
	2526332154
	Асс-2136565, от 01.01.2016 г.
	357820, Ставропольский край г. Георгиевск, ул. Мира, д. 1
	887951-2-22-11

Прошу рассмотреть возможность изменения муниципального маршрута регулярных перевозок:

          г. Георгиевск                    -         пос. Нижнезольский_____ рег. № 2646
        (начальный остановочный пункт)                                   (конечный остановочный пункт)

2. Протяженность муниципального маршрута регулярных перевозок:

в прямом направлении _____23_____ км;

в обратном направлении ____23_____ км.

3. Сведения о промежуточных остановочных пунктах по муниципальному маршруту регулярных перевозок:

	N п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1
	2
	3

	1.
	пос. Шаумянский
	пер. Ахметский

4. Наименования улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами:

1) в прямом направлении:

	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в прямом направлении

	1
	2

	1.
	По пос. Нижнезольскому: ул. Зольская, пер. Пионерский, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская - Орловка»; по пос. Шаумянскому: пер. Ахметский, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская - Орловка»; по г. Георгиевску: ул. Гагарина, ул. Пушкина, ул. Маяковкого, ул. Тимирязева

2) в обратном направлении:

	№ п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в обратном направлении

	1
	2

	1.
	По г. Георгиевску: ул. Тимирязева, ул. Маяковкого, ул. Пушкина,  ул. Гагарина, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская - Орловка»; по. п. Шаумянскому: пер. Ахметский;  по п. Нижнезольскому: пер. Пионерский, ул. Зольская, автомобильная дорога «Георгиевск – Урухская - Орловка»

5. Транспортные средства:

	Класс
	Максимальное количество
	Габаритные и весовые параметры
	Экологические характеристики

	максимальная высота, м
	максимальная ширина, м
	полная масса, т

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Малый
	1
	2,0
	2,3
	3,5
	нет

6. Планируемое расписание отправления транспортных средств:

	Наименование остановочного пункта
	Интервал суток
	Интервал отправления, мин.
	Время отправления первого рейса, час., мин.
	Время отправления последнего рейса, час., мин.

	в прямом направлении
	в обратном направлении
	в прямом направлении
	в обратном направлении
	в прямом направлении
	в обратном направлении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Автовокзал

	60
	60
	6.00
	7.00
	18.00
	19.00

___12.06.2019____/__Иванов Иван Иванович__/__________________ / (М.П.)

              (дата)                                                     (Ф.И.О.)                                                         (подпись)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
В администрацию Георгиевского

муниципального округа

Ставропольского края

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Георгиевск, ул. Мира, д.1
ЗАЯВЛЕНИЕ
об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок
1. Заявители:

	№ п/п
	Наименование (Ф.И.О.)
	ИНН
	Почтовый адрес
	Контактные
телефоны

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Иванов Иван Иванович
	2526332154
	Асс-2136565, от 01.01.2016
	357820, Ставропольский край г. Георгиевск, ул. Мира, д. 1

Прошу рассмотреть возможность об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок:

        г. Георгиевск – пщс. Нижнезольский__________ порядковый № 23
                           (наименование муниципального маршрута)

2. Обоснование необходимости отмены муниципального маршрута регулярных перевозок: отсутствие пассажиропотока.
___12.06.2019____/__Иванов Иван Иванович__/__________________ / (М.П.)

              (дата)                                                     (Ф.И.О.)                                                         (подпись)